2025 年 7月 9日

各 位

株式会社じもとホールディングス

「ディスクロージャー誌 本編」の一部訂正について

当社は、過去に開示した「ディスクロージャー誌」の記載内容において、一部に誤りが

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の対象

2020 年 3月期 から 2024 年 9 月期 における公共債及び投資信託の窓販実績

２．訂正の内容

別紙の正誤表のとおり訂正いたします。

３．訂正の理由

預かり資産の販売実績に関して、仙台銀行の記載の一部に誤りがありましたので、

関連する箇所の訂正を行うものです。

以上

正誤表（訂正箇所には、下線を付して表示しております）

公共債及び証券投資信託窓販実績（仙台銀行）

誤 正

2020年3月期 (単位：百万円) 2020年3月期 (単位：百万円)
2019年3月期 2020年3月期 2019年3月期 2020年3月期

国債 43 75 国債 43 76
地方債・政府保証債 310 230 地方債・政府保証債 310 230
合計 353 306 合計 353 306
投資信託 3,293 5,213 投資信託 3,293 5,154

2020年9月期 (単位：百万円) 2020年9月期 (単位：百万円)
2019年9月期 2020年9月期 2019年9月期 2020年9月期

国債 30 45 国債 30 45
地方債・政府保証債 170 181 地方債・政府保証債 170 181
合計 200 226 合計 200 226
投資信託 2,074 2,455 投資信託 2,074 2,389

2021年3月期 (単位：百万円) 2021年3月期 (単位：百万円)
2020年3月期 2021年3月期 2020年3月期 2021年3月期

国債 75 75 国債 76 73
地方債・政府保証債 230 224 地方債・政府保証債 230 224
合計 306 299 合計 306 297
投資信託 5,213 5,561 投資信託 5,154 5,424

2021年9月期 (単位：百万円) 2021年9月期 (単位：百万円)
2020年9月期 2021年9月期 2020年9月期 2021年9月期

国債 45 8 国債 45 8
地方債・政府保証債 181 290 地方債・政府保証債 181 230
合計 226 298 合計 226 238
投資信託 2,455 3,885 投資信託 2,389 3,821

2022年3月期 (単位：百万円) 2022年3月期 (単位：百万円)
2021年3月期 2022年3月期 2021年3月期 2022年3月期

国債 75 61 国債 73 63
地方債・政府保証債 224 319 地方債・政府保証債 224 259
合計 299 380 合計 297 322
投資信託 5,561 9,115 投資信託 5,424 9,134

2022年9月期 (単位：百万円) 2022年9月期 (単位：百万円)
2021年9月期 2022年9月期 2021年9月期 2022年9月期

国債 8 140 国債 8 154
地方債・政府保証債 290 177 地方債・政府保証債 230 177
合計 298 317 合計 238 331
投資信託 3,885 1,581 投資信託 3,821 1,584

2023年3月期 (単位：百万円) 2023年3月期 (単位：百万円)
2022年3月期 2023年3月期 2022年3月期 2023年3月期

国債 61 231 国債 63 256
地方債・政府保証債 319 302 地方債・政府保証債 259 314
合計 380 533 合計 322 570
投資信託 9,115 2,473 投資信託 9,134 2,482

2023年9月期 (単位：百万円) 2023年9月期 (単位：百万円)
2022年9月期 2023年9月期 2022年9月期 2023年9月期

国債 140 139 国債 154 158
地方債・政府保証債 177 249 地方債・政府保証債 177 249
合計 317 388 合計 331 408
投資信託 1,581 1,514 投資信託 1,584 1,523

2024年3月期 (単位：百万円) 2024年3月期 (単位：百万円)
2023年3月期 2024年3月期 2023年3月期 2024年3月期

国債 231 567 国債 256 592
地方債・政府保証債 302 411 地方債・政府保証債 314 411
合計 533 978 合計 570 1,003
投資信託 2,473 3,585 投資信託 2,482 3,578

2024年9月期 (単位：百万円) 2024年9月期 (単位：百万円)
2023年9月期 2024年9月期 2023年9月期 2024年9月期

国債 139 568 国債 158 279
地方債・政府保証債 249 0 地方債・政府保証債 249 289
合計 388 568 合計 408 568
投資信託 1,514 1,974 投資信託 1,523 2,024